ГОРНЯЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

     08.10.2018                                                                             №51
                                              г.Горняк

О внесении дополнения в решение
Горняцкого городского Совета депутатов
№12 от 09.10.2017 «Об утверждении состава
постоянной комиссии городского Совета депутатов
по благоустройству и жилищно-коммунальному
хозяйству»

В соответствии с Уставом муниципального образования Город
Горняк Локтевского района  Алтайского края и Положением о постоянных
комиссиях Горняцкого  городского Совета депутатов, городской Совет
депутатов р е ш и л  :

1.Внести дополнение в пункт 1 решения Горняцкого городского Совета
депутатов от 09.10.2017 «Об утверждении состава постоянной комиссии
городского Совета депутатов по благоустройству и жилищно-
коммунальному хозяйству»  следующего содержания:
- Бакланов Эдуард Юрьевич – депутат, избранный по избирательному округу
№4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        Глава города Горняка                               О.А.Белова